

Brædstrup Klinik for Fysioterapi ApS

Søndergade 11, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 91 47 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

NICOLAJ NÆSBY CLEMMENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brædstrup Klinik for Fysioterapi ApS Søndergade 11 8740 Brædstrup Telefon: 75 75 30 77 Hjemmeside: www.braedstrup-fys.dk E-mail: fys-klinikken@hotmail.dk CVR-nr.: 30 91 47 40 Stiftet: 12. oktober 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Næsby Clemmensen, Rylevej 4, 8740 Brædstrup Liza Johnsen, Nørrehusvej 1B, 8740 Brædstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Nicolaj Clemmensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.957 t.kr. mod 3.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.956.932	3.713.098
2 Personaleomkostninger	-3.157.895	-2.740.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.266	-108.413
Driftsresultat	708.771	863.947
Andre finansielle indtægter	4.025	6.430
Øvrige finansielle omkostninger	-195.598	-196.421
Resultat før skat	517.198	673.956
Skat af årets resultat	-150.250	-177.031
Årets resultat	366.948	496.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-33.052	-3.075
Disponeret i alt	366.948	496.925

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	4.511.472	4.600.104
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.592	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.590.064	4.600.104
	Anlægsaktiver i alt	4.590.064	4.600.104
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.175	33.593
	Varebeholdninger i alt	20.175	33.593
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.510	525.730
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.822	180.440
	Udsudte skatteaktiver	0	2.540
	Andre tilgodehavender	74.342	19.328
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.821	2.576
	Periodeafgrænsningsposter	28.564	27.466
	Tilgodehavender i alt	592.059	758.080
	Likvide beholdninger	15.001	171.534
	Omsætningsaktiver i alt	627.235	963.207
	Aktiver i alt	5.217.299	5.563.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.803	111.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	603.803	736.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.042	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.042	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.065.775	2.196.080
Gæld til pengeinstitutter	1.643.208	1.690.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.708.983	3.886.684
Kortfristet del af langfristet gæld	187.791	200.696
Gæld til pengeinstitutter	121.141	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.669	37.334
Selskabsskat	102.668	51.492
Anden gæld	426.202	650.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.471	939.772
Gældsforpligtelser i alt	4.606.454	4.826.456
Passiver i alt	5.217.299	5.563.311

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	0	10.867
	0	10.867
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	10.867
Resultat af særlige poster netto	0	10.867

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.678.574	2.315.491
Pensioner	281.090	262.538
Andre omkostninger til social sikring	65.082	40.564
Personaleomkostninger i øvrigt	133.149	122.145
	3.157.895	2.740.738
Direktion	1.020.089	984.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	2.821

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.511 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.698 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.511 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 71 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolaj Clemmensen Holding ApS, CVR-nr. 37 06 09 09, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
